
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 19 18 3 9 2

25

1
16

2
18

3
20

6
23

8
25

10 Auszeit

Ende
12:17 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
29 6 22 25 7 4

14

╳

9
1
10

2
12

3
13

5
14

7 Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 22 25 7 8 29

2510
17:19

0
9
23

1
13
24

3
14
25

6
16

7
19

8
22

Auszeit

7:10

Ende
12:44 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 19 18 3 9

23

╳

14
21

2
15
22

3
17
23

5
18

7
19

10
20

Auszeit

15:13
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 19 18 3 9 2

2571
21:15

2
16

3
19

4
21

9
23

10
24

11
25

Auszeit

Ende
13:07 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
29 6 10 25 7 8

19

╳

9
1
12

4
14

5
16

6
17

8
19

Auszeit

9:14
12:19

S
A
T
Z

4

Start
13:10 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 25 7 10 29

19

0
8
17

2
9
19

3
11

5
14

6
15

7
16

Auszeit

6:10
16:22

Ende
13:32 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 19 18 3 9

25

╳

12
22

3
13
24

4
14
25

5
15

7
19

10
20

Auszeit

15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  TVA Hürth Volleyball III vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A
Spiel 22 30.10.2022 12:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TVA Hürth V… 11/14
4 Hildebrandt, Nils X
6 Jahns, Till X
7 Fricke, Torsten X
8 Trier, Pascal X

10 Thiele, Joshua X
19 Sauer, Christian
22 Theviot, Jasper X
25 Knetschowsky, Christi… X
28 Cziomer, Andreas X
29 Wagner, Sven X
69 Schmidt, Cornelius
B  Libero

28 Cziomer, Andreas X
B  Offizielle
T Jülicher, Felix

C

A  DJK Tusa 06… 11/14
2 Harte, Christoph X
3 Nowak, NilsFlorian X
9 Wiens, Daniel X

10 Rauh, Marcel X
11 Jungbluth, Vitus X
12 Nacke, Pierre
13 Maschke, Alexander
14 Reckeweg, Julius
18 Paprotny, Yanic X
19 Omelchenko, Dmytro X
71 Hoffmann, Yannick X
A  Libero

11 Jungbluth, Vitus X
A  Offizielle
T Rauh, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Christian Knetschowsky am 29.10.2022 höher gespielt. 
Spieler Joshua Thiele am 29.10.2022 höher gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVA Hürth V… DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 17 25 1 0 0
1 1 1 25 2 24 23 0 0 2
2 0 0 19 3 20 25 1 1 0
2 0 0 19 4 22 25 1 0 1

5
6 1 1 77 83 98 3 1 3
Start: 12:00 Ende: 13:32 Dauer: 1:32

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang, Udo 1
2 Spörhase, Karl-Heinz 2

Schreiber 3
Schr. Quantius, Lilly 4

Assist. Fredrich, Laura

Dokument erstellt: 30.10.2022 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


