

Verbandsliga 2 Männer

Männer

(B) TVA Hürth Volleyball III vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A) Spiel 22

30.10.2022 12:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



Ε

_					art :00	A	DJK	Tusa 0	6	s	En 12	de :17	В	TVA I	Hürth \	/	R
	A	Aufschlagfolge		_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		10	19	18	3	9	2		29	6	22	25	7	4	
llu		Spielernr.								25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	1	2 18	3	6 23	8 25)	10	Auszeit		1	2	3	5 14)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	18	20	23	25)			9	10	12	13	14)		9:15

S		art :20	В	TVA H	lürth \	/	s	S Ende 12:44 A DJK Tusa 06						R
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	22	25	7	8	29		2	10	19	18	3	9	
		10					25							23
Z		17:19												1 1
2	0	1	3	6	7	8	Auszeit	X ₄	2	3	5	7	10 20	Auszeit
	9 23	13 24	14 25 25	16	19	22	7:10	14 21	15 22	17 23	18	19	20	15:13 21:23

	_			S		art :47	A DJK Tusa 06			6	s	Ende 13:07		B TVA Hürth V				R		
	A	ufschlagfolge		ufschlagfolge 🔥		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			10	19	18	3	9	2		29	6	10	25	7	8	
llung		Spielernr.		T						71	25							19		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						21:15										
Αſ		Spielstand																		
		1.	5.	2	2	3		9	10 24	11 25)	Auszeit		1	4	5	6	8 19	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	19	21	23	24	25)		9	12	14	16	17	19)	9:14 12:19		

S		art :10	В	TVA I	Hürth \	/	S	En 13	Ende 13:32		A DJK Tusa 06				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
A	6	8	25	7	10	29		2	10	19	18	3	9		
T							19							25	
Z															
1	0	2		5	6 1 F	7	Auszeit	X	3		5	7	10 20	Auszeit	
4	0 17	P	11	14	15	16		12 22	13 24	14 25	15	19	20	15:14	

T Jülicher, Felix

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<u>)</u>											

B	TVA Hürth V 11	/14	A	DJK Tusa 06	11/14
4	Hildebrandt, Nils	Х	2	Harte, Christoph	Х
6	Jahns, Till	Х	3	Nowak, NilsFlorian	Х
7	© Fricke, Torsten	Х	9	Wiens, Daniel	Х
8	Trier, Pascal	Х	10	Rauh, Marcel	Х
10	Thiele, Joshua	Х	11	Jungbluth, Vitus	Х
19	Sauer, Christian		12	© Nacke, Pierre	
22	Theviot, Jasper	Χ	13	Maschke, Alexander	
25	Knetschowsky, Christi	Х	14	Reckeweg, Julius	
28	Cziomer, Andreas	Х	18	Paprotny, Yanic	Х
29	Wagner, Sven	Х	19	Omelchenko, Dmytro	Х
69	Schmidt, Cornelius		71	Hoffmann, Yannick	Х
B) Libero		A	Libero	
28	Cziomer, Andreas	Х	11	Jungbluth, Vitus	Х
B	Offizielle		A	Offizielle	

T Rauh, Marcel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Christian Knetschowsky am 29.10.2022 höher gespielt. Spieler Joshua Thiele am 29.10.2022 höher gespielt.

Œ	<u>T (8</u>	VA	Hürl	th V	DJK Tusa 06 (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	0	14	1	17	25	1	0	0			
1	1	1	25	2	24	23	0	0	2			
2	0	0	19	3	20	25	1	1	0			
2	0	0	19	4	22	25	1	0	1			
				5								
6	1	1	77		83	98	3	1	3			
St	art	: 12	2:00	13:32	Dai	ıer:	1:3	32				
Sie	ae	r: [IJΚ.	Tusa 0	6 Düss	eldo	rf		3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lang, Udo		1					
2	Spörhase, Karl-Heinz		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Quantius, Lilly		4					
Assist.	Fredrich, Laura							

Dokument erstellt: 30.10.2022 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de